

Corrigendum to Tender Notice

No. 30-Elect/Chg/Tender/2014-15

Dated: 27.01.2015

Office of the Sr.DEE/Chg/DLI

Northern Railway/New Delhi

Sr.DEE/Chg/DLI office tender notice for the following work due for opening on 26.02.2015 at 15:30 hrs. This tender is called for "Supply, installation, testing & commissioning of capacitors with AC units for power factor improvement of LHB coaches". Due to some technical reason tender document could be not uploaded on the Railway website www.nr.indianrailways.gov.in. The date of opening of the tender will be 27.02.2015. The firm shall have to download the tender documents from the Railway website. All other terms & conditions will remain the same.

S. No.	Tender No.	Description of work	Tender Document Cost		Contract Value (Rs.)	Earnest Money (Rs.)	Period of completion
			By Cash	By Post			
1.	30-Elect/11-T/Chg/2014-15	Supply, installation, testing & commissioning of capacitors with AC units for power factor improvement of LHB coaches	Rs. 5000	Rs. 5500	Rs. 1,76,68,015.41	Rs. 2,38,350/-	06 month

DEE/Chg/DLI

शुद्धिपत्र

संख्या : 30-विद्युत/कोचिंग/निविदा/2013-14

दिनांक : 27.01.2015

वरि० मंडल विद्युत अभियंता/कोचिंग कार्यालय
उत्तर रेलवे/नई दिल्ली

वरि० मंडल विद्युत अभियंता/कोचिंग कार्यालय द्वारा जारी निविदा जो कि एल०एच०बी० यानों के पावर फैक्टर बढ़ाने के लिए ए० सी० यूनिट में केपिस्टर की सप्लाय, इन्सटालेशन, टेस्टिंग और कमीशनिंग का कार्य के लिए थी, जो कि दिनांक 26.02.2015 को 15:30 बजे खोली जानी थी, वह किन्हीं तकनीकी कारणों रेलवे की बेवसाईड पर अपलोड नहीं हो सकी

इस संशोधन के कारण निविदा खुलने की संशोधित तिथि 27.02.2015 होगी। निविदा प्रपत्र दिनांक 26.02.2015 को 15:00 बजे तक किसी भी कार्य दिवस में वरि० मंडल विद्युत अभियंता/कोचिंग कार्यालय से नकद तथा डाक द्वारा निम्नलिखित विवरण के अनुसार प्राप्त किये जा सकते हैं। अन्य नियम तथा शर्तें पूर्ववत् रहेंगी।

क्रम सं०	निविदा संख्या	कार्य का विवरण	निविदा मूल्य		अनुमानित लागत (रु०)	बयाना राशि (रु०)	कार्य समापन की अवधि
			नकद	डाक द्वारा			
1.	30-विद्युत/11-टी/कोचिंग/2014-15	एल०एच०बी० यानों के पावर फैक्टर बढ़ाने के लिए ए० सी० यूनिट में केपिस्टर की सप्लाय, इन्सटालेशन, टेस्टिंग और कमीशनिंग का कार्य।	रु० 5000/-	रु० 5500/-	रु० 1,76,68,015.41/-	रु० 2,38,350/-	06 महीने

मंडल विद्युत अभियंता/कोचिंग/दिल्ली